Утверждаю Глава муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области Б.В. Петифоров 01.12.2020

## План

по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг в Муниципальном бюджетном учреждении культуры Центр культурного развития «Энергетик» Духовщинского района Смоленской области (далее - МБУК ЦКР «Энергетик») в 2020 году

Недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией	Наименование мероприятия по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией	Плановый срок реализации мероприяти я	Ответственн ый исполнитель (с указанием фамилии, имени, отчества и должности)	Сведения о ходе реализации мероприятия	
				реализованн ые меры по устранению выявленных недостатков	фактиче ский срок реализа ции
I. Открытость и доступ	ность информации об орга	низации			
Отсутствие собственного официального сайта	Разработать и создать официальный сайт МБУК ЦКР «Энергетик»	20.12.2022	Бабтенков А.В., директор МБУК ЦКР «Энергетик»		
II. Комфортность услов	вий предоставления услуг				
-	_	-	-	-"	-
III. Доступность услуг	для инвалидов	<del></del>			
Недостаточно обустроена безбарьерная среда для людей с ограниченными возможностями	Обеспечить размещение тактильной таблички с информацией о наименовании МБУК ЦКР «Энергетик»	24.12.2021	Бабтенков А.В., директор МБУК ЦКР «Энергетик»		
IV. Доброжелательност	ть, вежливость работников	организации			
-	-	-	-	-	-
V. Удовлетворенность	условиями оказания услуг		1		
-	-	-	-	-	-